ПРОТОКОЛ № 1
заседания Общественного совета
при управлении образования администрации Брянского района
                                                                                                       от 14 января 2019 года
Председатель заседания – председатель Общественного совета Л.И. Егоренкова.
[bookmark: _GoBack]Секретарь заседания – секретарь Общественного совета Н.П. Корягина.
Присутствовали члены Общественного совета: А.И. Заседателева, Л.В. Коновалова,
Г.В. Волкова.
Приглашены:
А.В. Азаркина –  начальник управления образования администрации Брянского района.

Повестка дня.
1. Организационные вопросы.
2. Обсуждение и утверждение плана работы Общественного совета при управлении образования администрации Брянского района на 2019 год.

По первому вопросу была заслушана информация Л.И. Егоренковой о перспективах работы Общественного совета в 2019 году.
Решения по первому вопросу.
1.  Принять к сведению информацию о перспективах работы Общественного совета в 2019 году.
Голосование по первому вопросу единогласное.

По второму вопросу прошло обсуждение плана работы Общественного совета
на 2019 год.
Решения по второму вопросу.
1. Утвердить план работы Общественного совета при управлении образования администрации Брянского района на 2019 год.
3. Опубликовать план работы Общественного совета на 2019 год на сайте управления образования администрации Брянского района в разделе «Общественный совет».
Голосование по второму вопросу единогласное.

Секретарь заседания                                                                         Н.П. Корягина